
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea Serviciilor de asigurare obligatorie a mijloacelor de transport
prin procedura de achizilie publici de valoare mici

1. Denumirea autoriti{ii contractante: Direclia Situalii Exceplionale mun,Orhei

2. IDNO:1006601001676

1. Adresa; or.Orhei, str.Eliber[rii 172 A
2. Numlrul de telefon/fax: 0235 20295

3. Adresa de e-mail qi pagina wcb oficiali ale autoritifii contractante: logistica.orhei(@dse.n'rd

4. Adresa de e-mail sau pagina web oficiali de la care se va putea obfine accesul la documenta{ia de

atribuire: documentalia de atribuire este anexati in cadrul procedurii in SIA RSAP
5. Tipul autoritfl{ii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menfiunea ci

autoritatea contractant{ este o autoritate centrali de achizi{ie sau cI achizilia implici o altd forml
de achizilie comun[): Institulie publici

6. CumpXrltoml inviti operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesiti{ile, sX

participe la procedura de achizifie privind livrarea./prestarea/executarea urmitoarelor bunuri
/seruicii/lucriri:

Nr'
d/o

.cd
EPV

Numirul de
inmatr:cuni:o-:.=j='

Termenul.;;.*1pr"T:
asrgurar:rr

RCA.:...

Nr:icer,tificatului
de ihmatriculare

Valoarca
estimati

lRra
TVA

Lotul l: Servicii de asigurare obligatorie de rispundere civill auto

I

I

n

MitsubishiL-200 MAI9144 22.t0.2022 8290791r

42250,00

2 MAN TGM 18 240 }/4.AT 9293 23.t0.2022 16711 41 63

a MitsubishiL 200 MAI9145 22.10.2422 82907914

+ v4221070 MAI9123 t9.09.2022 75406469

{ Volvo FL6 MAI9248 t45407902

o MitsubishiL200 MAI9142 t9.a9.2022 82901910

7 ACI-40 Zfi--t3l MAI-9428 03.11.2022 I899006-r B

8 KIA BONGO 3 MAI92,06 t9.09.2022 135410858

9 MAN TGIVI i8,240 MAI9280 23 tt 2022 t68402214

t0 ZTL (131) Kung MAI9422 22.10.2022 I 88400498

n Nissan Pathfinder MAI9357 19.09 2022 I 55400877

12 Renault Kangco ORBB 626 t9.09.2422 78400364

tt
UTV 8x8 Avcnger
800 : ,I[/4.AT9462 t9.09.2022 198400523

'tA
la Jupiter F270 IO53LG 19.09.2022 198400522

i5 Neptun M54gVI 24.r0.2022 2.08402270

t6 FORD F45O MAI9297 t684022t5

1'ltl Iveco Daily MAI949I 30 09 2022 2t8402343

Vnloarea estimativi totall firi TVA 42250,00



7. in cazul in care contractul este impir{it pe loturi un operator economic poate depune oferta
(se va selecta): Un singur lot

8. Admiterea sau intezicerea ofertelor alternative: nu se admite

9. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i: pe parcursul anului 2022, la
solicitarea autoriti{ii contractante in termen de 3 zileo Direc{ia Situa{ii Excep{ionale mun.Orhei,
str.Eliberlrii 172 A.

10. Termenul de valabilitate a contractului:31,12.2022

11. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in
cadrul unor programe de angajare protejatl (dupI caz): Nu

12. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina
eliminarea acestora gi a criteriilor de selectie; nivelul minim (nivelurile minime) al (ale)

cerin{elor eventual impuse:

Nr;
d/d

.:

:

i.

Mod de tlemonstrare a indeplinirii
criteriului/cerin{ei :

Nivelul
minirn/

Obligativit
atea

I Cerere de participare (anexa

nr.7)

Documentafia standard aprobati prin Ord.MF nr.l15
din 15.09.202I. Formularul semnat electronic de

participant.

DA

z. Declaralie privind

valabi litatea ot'ertei (anexa

nr.8)

Documentafia standard aprobatd prin Ord.MF nr.I l5
din 15.09.2021. Fonlularul semnat electronic de

participant.

DA

3.
Specificalia de pre! (anexa

nr.23)

Documentafia standard aprobati prin Ord,MF nr.115

din 15.09.2021. Formularul semnat electronic de

participant.

DA

4.
Specifi cafia tehnici (anexa

nr.72)

Documentagia standard aprobati prin Ord.MF nr. I 15

din 15.09.2021. Formularul semnat electronic de

participant,

DA

_)_ Dovada inregistrdrii juridice
Certificat I decizie de inregistrare a intreprinderii /
extras din Registnrl de Stat al persoanelor juridice -
copie, confirmati prin semnlturd electronici;

DA

o.

Declarafia privind
confirmarea ident itilii
beneficiarilor efectivi sr

neincadrarea acestora ?n

situalia condamnirii pentru

participarea la activitSli ale

unei organizafii sau gruplri
criminale. pentru corup!ie,

fraudd qi/sau spdlare de bani

Formular aprobat pm Ordinul MF nr.145 din24
noiembrie 2020.

Se va prezenta la semnarea contractului

DA

7 Rechizite bancare

Certificat de atribuire a contului bancar eliberat de

banca delindtoare de cont, confirmat prin semn[tura

electronici a participantului.

DAO

8. Coefi cientul de lichiditate
Nu mai mic de 1,25 o nonna aprobati prtn
regulamentul CNFP confirmat[ prin semnitura
participantului

DA

9.
Rata solvabilftAlii
asisuratorului

Cel pulin ll}yo, copie confinnatd prin semndfltra
electronicd a participantului

DA

2



10. lmagine capturi de acran

lnformagia privind stabilirea corectd a primelor de
asiguriri pe marginea listei autovhiculelor DSE
mun.Orhei, fiind in corespundere cu cerinlele stabilite
in actele normative in vigoare- imagine capturi de
ecran (screenshot) de pe pagina SIA de Stat ,,RCA
Data" pentru fiecrae autovehicul aparte sau pentru
toate autovehiculele intr-un document, in format A4.
Document semnat electronic de participant.

13. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Preful cel mai scizut

14. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofeftelor: conform SIA RSAP MTender
(achizitii.md)

15. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele sau cererile de participare vor fi depuse electronic prin intermediul SIA RSAP

16. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

17. Termenul limiti de depunere/deschidere a ofertelor:
conform SIA RSAP

9. Adresa la card trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:
Ofertele ,sau cererile de participare vor f depuse electronic prin intermediul SM R9AP

10. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile
11. Locul deschiderii ofertelor: SIA RSAP

O./brtele intdrziate vor fi respinse.

12. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
Afertanlii sau reprezentanlii ocestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu exceptia
cazului cind a.fertele au Jbst depuse prin SIA RSAP.

13. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: Limba de stat
14. in cadrul procedurii de achizi{ie publici se va utiliza/accepta:

Cond

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalacceptn sau nu
Depunerea electronici a ofertelor sau a cererilor de
participare

DA

Sistemul de comenzi electronice NU
Facturarea electronici DA
Phfile electronice Rffi QA

ucitorul grupului de lucrul Morozan
1


